www.bandavanoni.com / bandavanoni
Ernesto noboa y González Suarez / Quito - Ecuador
INNOVACION SEGURA
PARA UN MANEJO
RESPIRATORIO EFECTIVO
TUBO ENDOTRAQUEAL CON
MEDIDOR DE PRESIÓN

Tubo endotraqueal con
medidor de presión
El indicador de presión AccuCuff™ permite un control visual continuo de la presión del balón,
eliminando la necesidad de realizar comprobaciones periódicas.
La graduación de presión negativa en el AccuCuff ™ indica cuando el balón está
completamente desinflado, reduciendo el riesgo de trauma durante la extracción
Fabricados en PVC grado médico transparente
Ojo murphy
Desechable
Libre de látex
Libre de DEPH
Amplia variedad de tubos endotraqueales que ayudan a establecer y
mantener las vías respiratorias de forma segura.
TAMAÑO CÓDIGO TAMAÑO CÓDIGO
4.0mm ETT-P22-40 6.5mm ETT-P22-65
4.5mm ETT-P22-45 7.0mm ETT-P22-70
5.0mm ETT-P22-50 7.5mm ETT-P22-75
5.5mm ETT-P22-55 8.0mm ETT-P22-80
6.0mm ETT-P22-60
TAMAÑO CÓDIGO
3.5mm ETT-P10-35
4.0mm ETT-P10-40
4.5mm ETT-P10-45
5.5mm ETT-P10-50
TAMAÑO CÓDIGO
7.0mm ETT-P32-70
7.5mm ETT-P32-75
PRESENTACIONES DISPONIBLES
LA MONITORIZACIÓN EN TIEMPO REAL DE LA PRESIÓN DEL BALÓN
DEBE EMPLEARSE TRAS LA INTUBACIÓN
TUBO ENDOTRAQUEAL MURPHY CON BALÓN